1

UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1143  /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày 08 tháng 11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả xây dựng, chỉnh sửa ngân hàng đề thi

các môn học/mô đun năm học 2024 – 2025 (đợt 1)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

 Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/07/2023 của Hiệu trưởng Trường Cao

đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định về việc ban hành Quy định quản lý, tổ chức kiểm tra, thi kết

thúc môn học và công nhận tốt nghiệp (ban hành kèm theo Quyết định số 605/QĐ -

CĐSL ngày 11/7/2024 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La);

Căn cứ Kế hoạch số 166/KH-CĐSL ngày 28/6/2024 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Sơn La về việc Tổ chức Đào tạo năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 216/KH-CĐSL ngày 26/7/2024 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc xây dựng, chỉnh sửa ngân hàng đề thi các môn học năm học 2024 –

2025;

Căn cứ Kế hoạch số 269/KH-CĐSL ngày 12/9/2024 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc nghiệm thu ngân hàng đề thi năm học 2024 – 2025;
 Căn cứ Biên bản nghiệm thu Ngân hàng đề thi của các Hội đồng nghiệm thu cấp

Khoa đợt 1 năm học 2024 – 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 18 bộ đề thi đã được nghiệm thu đợt 1 năm học 2024-2025 (Có

danh sách kèm theo).

Điều 2. 18 bộ đề thi nêu trên được bổ sung vào hệ thống ngân hàng đề thi của Nhà

trường và giao cho P. KTCL quản lý, khai thác, sử dụng đúng quy định.

 Điều 3. Trưởng các phòng: Khảo thí  và Đảm bảo chất lượng, Tổ chức - Hành chính,

Kế hoạch – Tài chính và trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng (b/c);

- Như Điều 3 (t/h);

- Ban Truyền thông (t/h);

- Lưu: VT, P. KTCL.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T08:31:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T08:59:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!